
  www.senior.otrokovice.cz 

http://www.senior.otrokovice.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

http://www.senior-otrokovice.cz/
http://www.senior-otrokovice.cz/rubrika/dokumenty/ctvrtletnik
https://www.facebook.com/Senior-Otrokovice-p-o-1643301169234604/-
https://www.instagram.com/senior.otrokovice/


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úhrada 
uživatelů

55%

Dotace ZK
28%

Přísp. 
zřizovatel

16%

Ostatní 
příjmy

1%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2018

Úhrada 
uživatelů

48%

Dotace ZK
38%

Přísp. 
zřizovatel

12%

Ostatní 
příjmy

2%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2019

Úhrada
uživatelů 

43%

Dotace ZK
32%

Přísp. 
zřizovatel 

12%

Ostatní
příjmy

2%

Mimořádné 
příjmy Covid

11%

Úhrada
uživatelů 

40%

Dotace ZK
32%

Přísp. 
zřizovatel 

16%

Ostatní
příjmy

3%

Mimořádné 
příjmy, Covid

9%

SKLADBA PŘÍJMŮ V ROCE 2021



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.stupeň II.stupeň III.stupeň IV.stupeň bez PnP

2018 5 23 20 21 0

2019 4 20 22 22 2

2020 4 21 20 16 5

2021 2 19 28 20 0

0

5

10

15

20

25

30

P
o

če
t 

u
ži

va
te

lů

Skladba uživatelů SENIORu DS B dle příspěvku na péči k 31.12. 
daného roku v letech 2018 - 2021



 

D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.stupeň II.stupeň III.stupeň IV.stupeň bez PnP

2018 0 11 21 42 1

2019 0 8 33 34 3

2020 1 6 33 35 3

2021 0 9 38 30 0

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

P
o

če
t 

u
ži

va
te

lů

Skladba uživatelů SENIORu DS C a DZR C dle příspěvku na péči k 
31.12. daného roku v letech 2018 - 2021



 

 

 

 

 

 

 



úkon počet klientů Počet setkání jednotka
počet 

jednotek 
hodnota (Kč)

Sociální úkony 550 779,99
Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 3 89 min. 1 475 3 190,00

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních 

pomůcek
10 157 min. 1 620 3 498,33

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 1 1 min. 15 32,50

asistence - osobní hygiena 25 462 min. 13 570 0,00

Pomoc při použití WC 1 1 min. 15 32,50

Pomoc při úkonech osobní hygieny 36 3 906 min. 72 535 151 020,83

Pomoc při úkonech osobní hygieny - koupel v 

domácnosti
36 978 min. 31 615 66 190,00

Pomoc při úkonech osobní hygieny-koupel SOH 17 297 min. 17 300 35 575,83

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty: mytí vlasů 2 2 min. 50 108,33

Pomoc při přípravě jídla a pití 17 1 180 min. 16 655 34 978,33

Příprava a podání jídla a pití 24 2 578 min. 38 420 79 794,17

Běžné nákupy a pochůzky 33 995 min. 30 950 64 782,50

Praní a žehlení osobního nebo ložního prádla, případně 

jeho drobné opravy
27 250 kg 744 52 080,00

Úklid a údržba domácnosti - běžný 32 696 min. 27 460 59 496,67

Fakultaticní služby 102 397,67
Doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, 

zaměstnání, k lékaři, na instituce a doprovázení zpět
29 368 min. 6 460 13 412,50

Dohled nad dospělým nebo dítětem 27 1 917 min. 19 315 41 849,17

Dohled nad užitím léků 12 2 630 úkon 2 708 27 080,00

Jednoduchá úprava vlasů 7 15 úkon 34 2 040,00

Kopírování 31 247 úkon 953 1 906,00

Manipulace s prádlem (sběr a donáška prádla v DPS) 15 117 úkon 117 1 170,00

Manipulace s prádlem (svoz a rozvoz prádla do 

domácnosti klienta)
16 138 úkon 138 2 760,00

Použití vysavače PS 5 43 úkon 43 430,00

Přeprava 30 359 km 1 050,00 10 500,00

Sankce - zmařená cesta 15 25 úkon 25 1 250,00

711 916,00Celkem:

úkon počet klientů Počet setkání jednotka
počet 

jednotek 
hodnota (Kč)

Sociální úkony

víkend - pomoc a podpora při podávání jídla a pití 1 3 min. 35 75,83

víkend - pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 1 1 min. 10 21,67

víkend - pomoc při použití WC 1 2 min. 20 43,33

víkend - pomoc při úkonech osobní hygieny 14 895 min. 17 940 38 870,00

víkend - pomoc při úkonech osobní hygieny - koupel v domácnosti 3 5 min. 55 119,17

víkend - pomoc při základní péči o vlasy a nehty: mytí vlasů 1 1 min. 15 32,50

víkend - pomoc při přípravě jídla a pití 9 200 min. 2 180 4 723,33

víkend - příprava a podání jídla a pití 10 447 min. 6 840 14 820,00

víkend - pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 1 1 min. 15 32,50

Celkem za víkendové dny 58 738,33



 

praní prádla
(kg)

nákupy,
pochůzky

(hod.)

zajištění
hygieny
(hod.)

pomoc při
oblékání a
přesunech

(hod.)

pomoc při
zajištění
podávání

stravy (hod.)

úklid (hod.)
doprovody

(hod.)

2018 675 494 2228 9 1631 1119 140

2019 690 374 3040 19 2030 704 136

2020 769 494 2726 6 1769 551 171

2021 744 516 2552 27 1093 458 108

0
500

1000
1500
2000
2500
3000
3500

P
o

če
t 

h
o

d
in

 /
 k

g
Přehled o základních službách poskytovaných Pečovatelskou 

službou v letech 2018 - 2021 

2018 2019 2020 2021

rozvoz stravy (počet vydaných porcí) 4961 4000 4904 5291

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

P
o

če
t 

vy
d

an
ýc

h
 p

o
rc

í

Vývoj rozvozu stravy zajišťovaném Pečovatelskou službou v 
letech 2018 - 2021



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Náklady a výnosy organizace za rok 2021

Text rozpočet skutečnost

výnosy příspěvek zřizovatele pro PO 18 166 000,00    

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 36 274 570,00    

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 1 173 900,00       

výnosy státní dotace prostřednictvím ZK-priority 351 400,00          

výnosy dotace obce a města 334 329,00          

výnosy vlastní činnost 47 271 987,00    

výnosy z transferů 14 991,00            

výnosy z úřadu práce 105 000,00          

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 105 099 000,00  103 692 177,00  

výnosy - dotace mimořádné MPSV (COVID) 9 994 439,00       

VÝNOSY MIMOŘÁDNÉ 9 994 439,00       

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 113 686 616,00  

náklady příspěvek zřizovatele pro PO 18 166 000,00    

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 36 274 570,00    

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 1 173 900,00       

náklady státní dotace prostřednictvím ZK-priority 351 400,00          

náklady dotace obce a města 334 329,00          

náklady vlastní činnost 47 269 053,00    

náklady z transferů 14 991,00            

náklady úřad práce 105 000,00          

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 105 099 000,00  103 689 243,00  

náklady - dotace mimořádné MPSV (COVID) 9 994 439,00       

NÁKLADY MIMOŘÁDNÉ 9 994 439,00       

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 113 683 682,00  

hospodářský výsledek -                        2 934,00              



 

 

Čerpání státních dotací ze SR za rok 2021

Text Bod Zprávy Skutečnost

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 1.4.2. 36 274 570,00    

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 1.4.3. 1 173 900,00       

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 1.4.4. 351 400,00          

Státní dotace prostřednictvím ZK celkem 37 799 870,00    

OON - platy, odvody PSS, popř. SP 36 274 570,00    

OON - platy, odvody PSS, popř. SP 1 173 900,00       

OON - platy, odvody PSS, popř. SP 351 400,00          

Čerpání státních dotací prostřednictvím ZK celkem 37 799 870,00    



 

 

Hospodaření organizace (celá organizace) za rok 2021

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 40 009 000,00    39 202 321,00    806 679,00-          

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 101 000,00          107 470,00          6 470,00              

příjmy za terénní a ambulantní služby 1 130 000,00       1 116 972,00       13 028,00-            

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 90 000,00            89 097,00            903,00-                 

příjmy od ZP 6 643 000,00       5 984 151,55       658 848,45-          

zúčtování fondů 87 000,00            98 596,45            11 596,45            

ostatní příjmy 574 000,00          613 705,50          39 705,50            

výnosy hospodářská činnost 59 000,00            59 674,00            674,00                 

výnosy vlastní činnost celkem 48 693 000,00    47 271 987,50    1 421 012,50-       

příspěvek zřizovatele pro PO 18 166 000,00    18 166 000,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 36 275 000,00    36 274 570,00    430,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 1 177 000,00       1 173 900,00       3 100,00-              

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 353 000,00          351 400,00          1 600,00-              

dotace obce a města 330 000,00          334 329,00          4 329,00              

úřad práce 105 000,00          105 000,00          -                        

výnosy z transferů -                        14 991,00            14 991,00            

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 105 099 000,00  103 692 177,50  1 406 822,50-      

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        9 994 438,92       -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 105 099 000,00  113 686 616,42  

platy a ost.os.výdaje 62 269 900,00    60 284 530,79    1 985 369,21-       

platy-fakult.činnost+hosp.činnost 250 000,00          255 069,93          5 069,93              

sociální pojištění 15 111 400,00    14 598 809,29    512 590,71-          

zdravotní pojištění 5 483 700,00       5 305 480,23       178 219,77-          

zákl.příděl do FKSP 1 355 000,00       1 308 348,00       46 652,00-            

zákonné pojištění úrazu 280 000,00          266 369,00          13 631,00-            

potraviny 5 709 000,00       5 469 464,20       239 535,80-          

potraviny-hosp.činnost 1 000,00              904,51                 95,49-                    

knihy,uč.pomůcky,tisk 7 000,00              8 338,05              1 338,05              

DHINM 447 000,00          1 523 498,29       1 076 498,29       

nákup materiálu 2 251 000,00       2 544 382,79       293 382,79          

nákup materiálu-testy -                        695 304,72          695 304,72          

nákup materiálu-fakult.činnost -                        4 626,88              4 626,88              

studená voda 756 000,00          733 904,94          22 095,06-            

teplo 2 200 000,00       2 135 074,62       64 925,38-            

plyn -                        3 251,46              

elektrická energie 2 495 000,00       2 423 841,62       71 158,38-            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost 69 000,00            64 670,50            4 329,50-              

pohonné hmoty 131 000,00          142 783,72          11 783,72            

služby poštovní 15 000,00            14 499,00            501,00-                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 185 000,00          182 696,56          2 303,44-              

služby pen.ústavů 1 000,00              1 117,00              117,00                 

pronájem SW 370 000,00          348 654,26          21 345,74-            

školení 245 000,00          167 950,72          77 049,28-            

služby ostatní 1 545 000,00       1 462 749,18       82 250,82-            

služby ostatní-fakult.činnost -                        2 622,00              2 622,00              

opravy a udržování 563 000,00          611 714,62          48 714,62            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        10 800,90            10 800,90            

cestovné 10 000,00            7 376,00              2 624,00-              

reprefond -                        11 045,16            11 045,16            

manka a škody -                        5 230,78              5 230,78              

ostatní finanční náklady 149 000,00          128 546,82          20 453,18-            

odpisy majetku PO 3 200 000,00       3 200 219,00       219,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 105 099 000,00  103 923 875,54  1 175 124,46-      

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        8 826 518,00       

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        392 180,03          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        410 982,56          

náklady mimořádné COVID-služby -                        130 126,00          

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 105 099 000,00  113 683 682,13  

hospodářský výsledek -                        2 934,29              2 934,29              



 

 

 

  



 

Hospodaření dle služby - domov pro seniory B (0450)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 17 220 000,00    16 879 714,00    340 286,00-          

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 50 000,00            50 170,00            170,00                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 2 373 000,00       2 108 500,76       264 499,24-          

zúčtování fondů 100 000,00          110 412,81          10 412,81            

ostatní příjmy 40 000,00            46 789,10            6 789,10              

výnosy hospodářská činnost -                        5 252,00              5 252,00              

výnosy vlastní činnost celkem 19 783 000,00    19 200 838,67    582 161,33-          

příspěvek zřizovatele pro PO 7 156 000,00       7 156 000,00       -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 13 089 000,00    13 089 000,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 554 000,00          553 300,00          700,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 97 000,00            97 890,00            890,00                 

úřad práce 105 000,00          105 000,00          -                        

výnosy z transferů -                        6 886,00              6 886,00              

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 40 784 000,00    40 208 914,67    575 085,33-          

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        3 594 353,80       -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 40 784 000,00    43 803 268,47    

platy a ost.os.výdaje 24 272 000,00    23 222 908,35    1 049 091,65-       

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        19 094,35            19 094,35            

sociální pojištění 5 776 000,00       5 569 328,98       206 671,02-          

zdravotní pojištění 2 096 000,00       2 025 835,09       70 164,91-            

zákl.příděl do FKSP 430 000,00          418 671,00          11 329,00-            

zákonné pojištění úrazu 105 000,00          100 312,00          4 688,00-              

potraviny 2 416 000,00       2 319 001,12       96 998,88-            

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk 3 000,00              3 491,05              491,05                 

DHINM 228 000,00          840 981,91          612 981,91          

nákup materiálu 961 000,00          1 125 403,67       164 403,67          

nákup materiálu-testy -                        180 780,00          180 780,00          

nákup materiálu-fakult.činnost 25 000,00            35 740,00            10 740,00            

studená voda 321 000,00          318 833,79          2 166,21-              

teplo 885 000,00          854 747,27          30 252,73-            

plyn -                        1 431,46              

elektrická energie 789 000,00          754 633,45          34 366,55-            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        37 594,94            37 594,94            

pohonné hmoty 21 000,00            21 520,00            520,00                 

služby poštovní 10 000,00            9 947,00              53,00-                    

služby telekomunikační,radiokomunikační 80 000,00            79 733,33            266,67-                 

služby pen.ústavů 1 000,00              1 117,00              117,00                 

pronájem SW 145 000,00          140 948,00          4 052,00-              

školení 100 000,00          75 877,72            24 122,28-            

služby ostatní 637 000,00          616 437,37          20 562,63-            

služby ostatní-fakult.činnost 20 000,00            26 675,00            6 675,00              

opravy a udržování 135 000,00          150 052,37          15 052,37            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 8 000,00              6 979,00              1 021,00-              

reprefond -                        3 814,45              3 814,45              

manka a škody -                        2 249,25              2 249,25              

ostatní finanční náklady 45 000,00            38 207,14            6 792,86-              

odpisy majetku PO 1 275 000,00       1 275 619,00       619,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 40 784 000,00    40 277 965,06    506 034,94-          

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        3 146 985,99       

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        134 622,13          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        180 787,78          

náklady mimořádné COVID-služby -                        17 100,00            

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 40 784 000,00    43 757 460,96    

hospodářský výsledek -                        45 807,51            45 807,51            



 

Hospodaření dle služby - odlehčovací služba B (0452)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 1 104 000,00       1 084 231,12       19 768,88-            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 1 000,00              1 400,00              400,00                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP -                        -                        -                        

zúčtování fondů 4 000,00              4 448,62              448,62                 

ostatní příjmy -                        1 215,35              1 215,35              

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 1 109 000,00       1 091 295,09       17 704,91-            

příspěvek zřizovatele pro PO 310 000,00          310 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 1 436 000,00       1 436 180,00       180,00                 

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 27 500,00            27 100,00            400,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 30 400,00            31 126,00            726,00                 

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        155,00                 155,00                 

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 2 912 900,00      2 895 856,09      17 043,91-            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        257 282,00          -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 2 912 900,00      3 153 138,09      

platy a ost.os.výdaje 1 848 000,00       1 843 402,02       4 597,98-              

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        1 329,96              1 329,96              

sociální pojištění 450 500,00          450 099,01          400,99-                 

zdravotní pojištění 163 400,00          163 566,86          166,86                 

zákl.příděl do FKSP 30 000,00            26 167,00            3 833,00-              

zákonné pojištění úrazu 10 000,00            8 087,00              1 913,00-              

potraviny 114 000,00          109 307,05          4 692,95-              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        78,50                    78,50                    

DHINM 7 000,00              38 683,26            31 683,26            

nákup materiálu 43 000,00            57 275,30            14 275,30            

nákup materiálu-testy -                        6 953,00              6 953,00              

nákup materiálu-fakult.činnost -                        918,16                 918,16                 

studená voda 20 000,00            16 666,40            3 333,60-              

teplo 50 000,00            44 916,79            5 083,21-              

plyn -                        33,00                    

elektrická energie 60 000,00            41 367,80            18 632,20-            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 1 000,00              833,00                 167,00-                 

služby poštovní 1 000,00              519,00                 481,00-                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 2 000,00              1 851,09              148,91-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 5 000,00              3 086,00              1 914,00-              

školení 10 000,00            1 892,00              8 108,00-              

služby ostatní 25 000,00            19 837,34            5 162,66-              

služby ostatní-fakult.činnost -                        15,00                    15,00                    

opravy a udržování 7 000,00              8 376,92              1 376,92              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 1 000,00              368,00                 632,00-                 

reprefond -                        200,90                 200,90                 

manka a škody -                        104,61                 104,61                 

ostatní finanční náklady 1 000,00              1 060,00              60,00                    

odpisy majetku PO 64 000,00            64 069,00            69,00                    

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 2 912 900,00      2 911 063,97      1 836,03-              

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        230 146,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        7 085,38              

náklady mimořádné COVID-materiál -                        3 876,06              

náklady mimořádné COVID-služby -                        900,00                 

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 2 912 900,00      3 153 071,41      

hospodářský výsledek -                        66,68                   66,68                   



 

Hospodaření dle služby - pečovatelská služba (0470)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby -                        -                        -                        

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby 1 149 000,00       1 134 901,00       14 099,00-            

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 90 000,00            89 097,00            903,00-                 

příjmy od ZP -                        -                        -                        

zúčtování fondů 4 000,00              4 761,27              761,27                 

ostatní příjmy 2 000,00              4 082,04              2 082,04              

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 1 245 000,00       1 232 841,31       12 158,69-            

příspěvek zřizovatele pro PO 1 228 000,00       1 228 000,00       -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 2 517 000,00       2 516 960,00       40,00-                    

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby -                        -                        -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 293 000,00          292 200,00          800,00-                 

dotace obce a města -                        -                        -                        

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        -                        -                        

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 5 283 000,00      5 270 001,31      12 998,69-            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        483 660,00          -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 5 283 000,00      5 753 661,31      

platy a ost.os.výdaje 3 316 800,00       3 292 588,22       24 211,78-            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        160 104,78          160 104,78          

sociální pojištění 847 000,00          843 111,00          3 889,00-              

zdravotní pojištění 310 100,00          305 578,00          4 522,00-              

zákl.příděl do FKSP 70 000,00            65 416,00            4 584,00-              

zákonné pojištění úrazu 15 000,00            14 547,00            453,00-                 

potraviny 215 000,00          170 157,47          44 842,53-            

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        306,00                 306,00                 

DHINM 6 000,00              15 164,90            9 164,90              

nákup materiálu 39 000,00            41 653,56            2 653,56              

nákup materiálu-testy -                        -                        -                        

nákup materiálu-fakult.činnost -                        265,62                 265,62                 

studená voda 25 000,00            17 913,67            7 086,33-              

teplo 55 000,00            45 101,46            9 898,54-              

plyn -                        130,00                 130,00                 

elektrická energie 60 000,00            54 432,89            5 567,11-              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 90 000,00            96 908,72            6 908,72              

služby poštovní -                        -                        -                        

služby telekomunikační,radiokomunikační 11 000,00            10 135,01            864,99-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 45 000,00            42 075,28            2 924,72-              

školení 10 000,00            8 132,00              1 868,00-              

služby ostatní 51 000,00            53 427,10            2 427,10              

služby ostatní-fakult.činnost -                        -                        -                        

opravy a udržování 19 000,00            20 787,44            1 787,44              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 100,00                 -                        100,00-                 

reprefond -                        452,26                 452,26                 

manka a škody 156,93                 

ostatní finanční náklady 48 000,00            45 909,72            2 090,28-              

odpisy majetku PO 50 000,00            50 158,00            158,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 5 283 000,00      5 354 613,03      71 613,03            

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        470 828,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        -                        

náklady mimořádné COVID-materiál -                        12 832,54            

náklady mimořádné COVID-služby -                        -                        

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 5 283 000,00      5 838 273,57      

hospodářský výsledek -                        84 612,26-            84 612,26-            



 

 Hospodaření dle služby - domov pro seniory C (0480)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 13 984 000,00    13 688 407,00    295 593,00-          

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 23 000,00            28 530,00            5 530,00              

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 2 800 000,00       2 579 046,71       220 953,29-          

zúčtování fondů 55 000,00            58 561,39            3 561,39              

ostatní příjmy 65 000,00            69 838,61            4 838,61              

výnosy hospodářská činnost -                        34 906,00            34 906,00            

výnosy vlastní činnost celkem 16 927 000,00    16 459 289,71    467 710,29-          

příspěvek zřizovatele pro PO 7 444 000,00       7 444 000,00       -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 10 097 000,00    10 097 000,00    -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 428 000,00          426 800,00          1 200,00-              

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 110 000,00          110 678,00          678,00                 

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        5 386,00              5 386,00              

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 35 006 000,00    34 543 153,71    462 846,29-          

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        3 484 333,12       -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 35 006 000,00    38 027 486,83    

platy a ost.os.výdaje 20 529 300,00    19 706 261,60    823 038,40-          

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        37 787,82            37 787,82            

sociální pojištění 4 952 100,00       4 742 037,41       210 062,59-          

zdravotní pojištění 1 797 100,00       1 723 040,87       74 059,13-            

zákl.příděl do FKSP 520 000,00          510 256,00          9 744,00-              

zákonné pojištění úrazu 90 000,00            89 459,00            541,00-                 

potraviny 1 935 000,00       1 874 595,53       60 404,47-            

potraviny-hosp.činnost 1 000,00              904,51                 95,49-                    

knihy,uč.pomůcky,tisk 3 000,00              2 967,00              33,00-                    

DHINM 125 000,00          402 477,60          277 477,60          

nákup materiálu 767 000,00          820 296,08          53 296,08            

nákup materiálu-testy -                        375 464,00          375 464,00          

nákup materiálu-fakult.činnost 7 000,00              7 980,00              980,00                 

studená voda 245 000,00          245 256,63          256,63                 

teplo 760 000,00          760 485,92          485,92                 

plyn -                        1 104,00              

elektrická energie 1 025 000,00       985 189,42          39 810,58-            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        27 075,56            27 075,56            

pohonné hmoty 11 000,00            10 989,00            11,00-                    

služby poštovní 3 000,00              2 580,00              420,00-                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 61 000,00            60 648,65            351,35-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 115 000,00          110 092,90          4 907,10-              

školení 70 000,00            54 844,00            15 156,00-            

služby ostatní 521 000,00          489 301,91          31 698,09-            

služby ostatní-fakult.činnost -                        1 258,00              1 258,00              

opravy a udržování 269 000,00          285 074,60          16 074,60            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 500,00                 18,00                    482,00-                 

reprefond -                        4 247,61              4 247,61              

manka a škody -                        1 778,46              1 778,46              

ostatní finanční náklady 36 000,00            28 692,49            7 307,51-              

odpisy majetku PO 1 163 000,00       1 162 540,00       460,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 35 006 000,00    34 524 704,57    481 295,43-          

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        3 082 921,00       

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        160 302,41          

náklady mimořádné COVID-materiál -                        136 906,54          

náklady mimořádné COVID-služby -                        71 760,64            

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 35 006 000,00    37 976 595,16    

hospodářský výsledek -                        50 891,67            50 891,67            



 

 Hospodaření dle služby - domov se zvláštním režimem C (0481)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 6 791 000,00       6 658 170,00       132 830,00-          

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 11 000,00            10 780,00            220,00-                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 1 400 000,00       1 222 328,85       177 671,15-          

zúčtování fondů 39 000,00            38 400,32            599,68-                 

ostatní příjmy 21 000,00            23 632,15            2 632,15              

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 8 262 000,00       7 953 311,32       308 688,68-          

příspěvek zřizovatele pro PO 544 000,00          544 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 6 902 000,00       6 901 700,00       300,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 140 000,00          139 600,00          400,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 55 600,00            57 032,00            1 432,00              

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        2 254,00              2 254,00              

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 15 903 600,00    15 597 897,32    305 702,68-          

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        1 615 594,00       -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 15 903 600,00    17 213 491,32    

platy a ost.os.výdaje 9 185 000,00       8 864 498,04       320 501,96-          

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        12 092,46            12 092,46            

sociální pojištění 2 272 000,00       2 166 206,07       105 793,93-          

zdravotní pojištění 824 400,00          786 500,27          37 899,73-            

zákl.příděl do FKSP 245 000,00          235 503,00          9 497,00-              

zákonné pojištění úrazu 45 000,00            40 411,00            4 589,00-              

potraviny 852 000,00          829 406,03          22 593,97-            

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk 1 000,00              1 313,50              313,50                 

DHINM 70 000,00            194 024,12          124 024,12          

nákup materiálu 349 000,00          383 751,56          34 751,56            

nákup materiálu-testy -                        118 201,72          118 201,72          

nákup materiálu-fakult.činnost -                        918,16                 918,16                 

studená voda 120 000,00          116 619,00          3 381,00-              

teplo 365 000,00          354 377,90          10 622,10-            

plyn -                        487,00                 

elektrická energie 520 000,00          490 389,13          29 610,87-            

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 5 000,00              4 569,00              431,00-                 

služby poštovní 1 000,00              1 205,00              205,00                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 27 000,00            26 756,30            243,70-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 50 000,00            46 279,00            3 721,00-              

školení 40 000,00            23 984,00            16 016,00-            

služby ostatní 252 000,00          224 751,08          27 248,92-            

služby ostatní-fakult.činnost -                        562,00                 562,00                 

opravy a udržování 120 000,00          131 461,70          11 461,70            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 200,00                 9,00                      191,00-                 

reprefond -                        1 928,13              1 928,13              

manka a škody -                        784,61                 784,61                 

ostatní finanční náklady 18 000,00            12 805,00            5 195,00-              

odpisy majetku PO 542 000,00          541 758,00          242,00-                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 15 903 600,00    15 611 551,78    292 048,22-          

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        1 422 838,01       

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        75 141,75            

náklady mimořádné COVID-materiál -                        70 052,04            

náklady mimořádné COVID-služby -                        33 637,80            

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 15 903 600,00    17 213 221,38    

hospodářský výsledek -                        269,94                 269,94                 



 

Hospodaření dle služby - odlehčovací služby C (0482)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby 999 000,00          967 277,00          31 723,00-            

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost 1 000,00              1 600,00              600,00                 

příjmy za terénní a ambulantní služby -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy od ZP 50 000,00            52 610,11            2 610,11              

zúčtování fondů 2 000,00              2 832,17              832,17                 

ostatní příjmy -                        3 840,35              3 840,35              

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 1 052 000,00       1 028 159,63       23 840,37-            

příspěvek zřizovatele pro PO 950 000,00          950 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 1 436 000,00       1 436 180,00       180,00                 

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby 27 500,00            27 100,00            400,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-priority -                        -                        -                        

dotace obce a města 27 000,00            27 703,00            703,00                 

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        155,00                 155,00                 

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 3 492 500,00      3 469 297,63      23 202,37-            

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        360 879,00          -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 3 492 500,00      3 830 176,63      

platy a ost.os.výdaje 2 205 300,00       2 179 387,08       25 912,92-            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        1 854,96              1 854,96              

sociální pojištění 546 000,00          534 842,82          11 157,18-            

zdravotní pojištění 198 100,00          194 625,14          3 474,86-              

zákl.příděl do FKSP 45 000,00            39 251,00            5 749,00-              

zákonné pojištění úrazu 10 000,00            9 745,00              255,00-                 

potraviny 114 000,00          112 302,51          1 697,49-              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        99,50                    99,50                    

DHINM 6 000,00              23 992,00            17 992,00            

nákup materiálu 47 000,00            60 021,81            13 021,81            

nákup materiálu-testy -                        13 906,00            13 906,00            

nákup materiálu-fakult.činnost -                        918,16                 918,16                 

studená voda 20 000,00            19 310,39            689,61-                 

teplo 70 000,00            58 984,15            11 015,85-            

plyn -                        33,00                    

elektrická energie 90 000,00            81 358,57            8 641,43-              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty -                        369,00                 369,00                 

služby poštovní -                        204,00                 204,00                 

služby telekomunikační,radiokomunikační 2 000,00              1 786,09              213,91-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 5 000,00              3 085,00              1 915,00-              

školení 10 000,00            1 635,00              8 365,00-              

služby ostatní 25 000,00            21 575,00            3 425,00-              

služby ostatní-fakult.činnost -                        71,00                    71,00                    

opravy a udržování 11 000,00            21 088,64            10 088,64            

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 100,00                 1,00                      99,00-                    

reprefond -                        291,35                 291,35                 

manka a škody -                        104,61                 104,61                 

ostatní finanční náklady 1 000,00              1 102,00              102,00                 

odpisy majetku PO 87 000,00            86 959,00            41,00-                    

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 3 492 500,00      3 468 903,78      23 596,22-            

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        339 359,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        12 523,63            

náklady mimořádné COVID-materiál -                        3 319,46              

náklady mimořádné COVID-služby -                        5 606,30              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 3 492 500,00      3 829 712,17      

hospodářský výsledek -                        464,46                 464,46                 



 

 Hospodaření dle služby - denní stacionář C (0483)

Text rozpočet skutečnost rozdíl SK-PL

příjmy za pobytové služby -                        -                        -                        

příjmy za pobytové služby-fakult.činnost -                        -                        -                        

příjmy za terénní a ambulantní služby 298 000,00          288 623,00          9 377,00-              

příjmy za terénní a ambulantní služby-fakult.činnost 15 000,00            14 990,00            10,00-                    

příjmy od ZP -                        -                        -                        

zúčtování fondů 1 000,00              1 420,09              420,09                 

ostatní příjmy 1 000,00              1 218,68              218,68                 

výnosy hospodářská činnost -                        -                        -                        

výnosy vlastní činnost celkem 315 000,00          306 251,77          8 748,23-              

příspěvek zřizovatele pro PO 534 000,00          534 000,00          -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-dostupnost 798 000,00          797 550,00          450,00-                 

státní dotace prostřednictvím ZK-sociální služby -                        -                        -                        

státní dotace prostřednictvím ZK-priority 60 000,00            59 200,00            800,00-                 

dotace obce a města 10 000,00            9 900,00              100,00-                 

úřad práce -                        -                        -                        

výnosy z transferů -                        155,00                 155,00                 

VÝNOSY PROVOZ CELKEM 1 717 000,00      1 707 056,77      9 943,23-              

výnosy - dotace mimořádné (COVID) -                        198 337,00          -                        

VÝNOSY ORGANIZACE CELKEM 1 717 000,00      1 905 393,77      

platy a ost.os.výdaje 1 140 500,00       1 175 485,48       34 985,48            

platy-fakult.činnost+hosp.činnost -                        22 805,60            22 805,60            

sociální pojištění 282 800,00          293 184,00          10 384,00            

zdravotní pojištění 102 600,00          106 334,00          3 734,00              

zákl.příděl do FKSP 15 000,00            13 084,00            1 916,00-              

zákonné pojištění úrazu 5 000,00              3 808,00              1 192,00-              

potraviny 63 000,00            54 694,49            8 305,51-              

potraviny-hosp.činnost -                        -                        -                        

knihy,uč.pomůcky,tisk -                        82,50                    82,50                    

DHINM 5 000,00              8 174,50              3 174,50              

nákup materiálu 13 000,00            13 867,59            867,59                 

nákup materiálu-testy -                        -                        -                        

nákup materiálu-fakult.činnost -                        -                        -                        

studená voda 5 000,00              3 927,76              1 072,24-              

teplo 15 000,00            11 838,43            3 161,57-              

plyn -                        33,00                    33,00                    

elektrická energie 20 000,00            16 470,36            3 529,64-              

elektrická energie-fakult.+hosp.činnost -                        -                        -                        

pohonné hmoty 3 000,00              7 595,00              4 595,00              

služby poštovní -                        44,00                    44,00                    

služby telekomunikační,radiokomunikační 2 000,00              1 786,09              213,91-                 

služby pen.ústavů -                        -                        -                        

pronájem SW 5 000,00              3 088,08              1 911,92-              

školení 5 000,00              1 586,00              3 414,00-              

služby ostatní 14 000,00            11 460,38            2 539,62-              

služby ostatní-fakult.činnost -                        -                        -                        

opravy a udržování 2 000,00              5 673,85              3 673,85              

opravy a udržování-fakult.činnost -                        -                        -                        

cestovné 100,00                 1,00                      99,00-                    

reprefond -                        110,46                 110,46                 

manka a škody 52,31                    

ostatní finanční náklady -                        770,47                 770,47                 

odpisy majetku PO 19 000,00            19 116,00            116,00                 

NÁKLADY PROVOZ CELKEM 1 717 000,00      1 775 073,35      58 073,35            

náklady mimořádné COVID-platy+odvody -                        133 440,00          

náklady mimořádné COVID-DDHM -                        2 504,73              

náklady mimořádné COVID-materiál -                        3 208,14              

náklady mimořádné COVID-služby -                        1 121,26              

NÁKLADY ORGANIZACE CELKEM 1 717 000,00      1 915 347,48      

hospodářský výsledek -                        9 953,71-              9 953,71-              



 

 

 

 

Peněžní fondy Stav k 1.1. Tvorba Čerpání Stav k 31.12.

FKSP 1 255 367 Kč 1 313 864 Kč 796 091 Kč 1 773 140 Kč

Fond odměn 48 041 Kč 55 425 Kč 0 Kč 103 466 Kč

Rezervní fond 971 466 Kč 270 538 Kč 258 596 Kč 983 408 Kč

FRIM viz tabulka níže

Doplňková činnost Výnosy Náklady Hosp.výsledek

Pronájem,vč.služeb,obědy 38 476,00 Kč 38 476,00 Kč 0,00 Kč

Pronájem komp.pomůcek 21 198,00 Kč 19 742,00 Kč 1 456,00 Kč



 

 

Vyčíslení hospodářského výsledku

Hlavní Doplňková Celkem

1478,00 1456,00 2934,00

Návrh na rozdělení hospodářského výsledku

2934,00 2934,00

Činnost

Hospodářský výsledek PO

Činnost celkem

Převod do fondu odměn

Skutečnost v roce 2021

1. Stav k 1.1.2021 76 652,00                       

2. Tvorba fondu

 - příděl z odpisů majetku 3 200 219,00                  

- převod z rezervního fondu 160 000,00                     

- výnos z prodeje vyř.majetku

- investiční dotace zřizovatele

- jiné investiční dotace 

- změna ceny pořízení a účtování

- ostatní zdroje

3. Celkem zdroje fondu investic 3 436 871,00                  

4. Čerpání fondu

- odvod zřizovateli 1 883 106,00                  

- pořízení HIM 1 454 191,00                  

5. Celkem čerpání fondu investic 3 337 297,00                  

6. Stav k 31.12.2021 99 574,00                       



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 



 



 



 





 





















 



 



 





 

 



 

 



 





 





 

 

 

 

 


